[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18.07.2014          город-курорт Кисловодск

№ 286-рРА
Я
Об упорядочении организации дорожного движения в районе ул.Промышленной, 2

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, на основании Представления ОГИБДД отдела МВД России по городу Кисловодску от 10.07.2014 №16-13/46, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и исключения случаев дорожно – транспортных происшествий:
1.
Управлению городского хозяйства, транспорта и строительства                администрации города – курорта  Кисловодска обеспечить установку              дорожных знаков в количестве 8 шт. на подъездной дороге к автовокзалу, в районе ул.Промышленная, 2, согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее распоряжение до сведения                населения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на            начальника Управления городского хозяйства, транспорта и строительства администрации города-курорта Кисловодска П.В.Лобжанидзе.
4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

города – курорта Кисловодска

                                  А.И.Кулик